
Tolmács Község Önkormányzata Képviselő-testületének12/2025. (XI. 26.) önkormányzati
rendelete

az Önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosításáról

[I] Tolmács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat költségvetését oly
módon állapítja meg, hogy az megfeleljen az államháztartásról szóló törvény és annak végrehajtásí
rendelete elöírásainak, a kötelező, valamint a kötelező feladatai ellátását nem veszélyeztető önként
vállalt feladatok ellátása érdekében, e feladatok ellátásának forrásait és kiadásai!, a bevételek és
kiadások egyensúlyának biztosításával.

[2] Tolmács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete azAIaptörvény 32. cikk (I) bekezdés d)
és f) pontjából fakadó eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. Ill. § (2) és 115. § (2) bekezdésében
meghatározott feladatkörében eljárva az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 1/2025.
(II. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el:

l.§

(I) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 1/2025. (ll. 10.) önkormányzati rendelet 2. §
(I) bekezdése helyébe a következö rendelkezés lép:

,,(1) Az Önkormányzat és az Óvoda 2025. évi költségvetésének összevont bevételi és kiadási
föösszege 1.983.657.614 forint."

(2) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 1/2025. (II. 10.) önkormányzati rendelet 2. §
(2) bekezdés a)---<:) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek:

[Az (l) bekezdésben meghatározott költségvetésifőösszegen belü!:}
"a) Önkormányzat bevételi és kiadási főösszege 1.979.213.614 Ft,
b) Óvoda bevételi és kiadási főösszege: 49.590.000 Ft,
e) nettósításkor kiszűrt intézményfinanszírozás összege: -45.146.000 Ft."

(3) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 112025. (II. 10.) önkormányzati rendelet 2. §
(3) és (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:

,,(3) A költségvetés 1.983.657.614 Ft fOösszegén belül az Önkormányzat és az Óvoda kiemeit
előirányzatainak összevont összege:
a) működési célú támogatások államháztartáson belülről 93.332.525 Ft,
h) közhatalmi bevételek 87.100.000 Ft,
e) működési bevételek 15.996.233 Ft,
d) működési célú átvett pénzeszközök 100.000 Ft
ej felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 1.307.529.918 Ft,
j) finanszírozási bevételek 479.598.938 Ft,
g) személyi juttatások 83.760.000 Ft,
hj munkaadót terhelő járulékok 10.443.000 Ft,
íj dologi kiadások 414.889.803 Ft,
jj ellátottak pénzbeli juttatásai 5.000.000 Ft,
kj egyéb működési célú kiadások (tartalék nélkül) 38.013.824 Ft,

I
















